UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  149 /PGD&ĐT

V/v cử CBGV-NV tham gia tập huấn nghiệp vụ PCCC-CHCN năm 2013

                 Phong Điền, ngày 17  tháng 9 năm 2013

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH và THCS trên địa bàn huyện.

Được sự nhất trí của UBND huyện Phong Điền, Công an huyện Phong Điền phối hợp với Phòng cảnh sát PCCC-CNCH Công an tỉnh Thừa Thiên Huế tổ chức tập huấn, huấn luyện nghiệp vụ PCCC-CHCN cho lực lượng chữa cháy bán chuyên trách của các các cơ quan, đơn vị. Phòng GD & ĐT Phong Điền cử CBGV-NV tham gia tập huấn với các nội dung sau:

1. Thời gian: (02 ngày)

- Ngày 18/9/2013 & 19/9/2013

- Khai mạc lúc 07h30 ngày 18/9/2013

2. Địa điểm:

- Hội trường UBND huyện (Hội trường Huyện ủy cũ)

3. Thành phần tham gia:

- Theo công văn số 116/PGD&ĐT ngày 29 tháng 7 năm 2013.

* Lưu ý:

- Đại biểu tham dự tập huấn chuẩn bị các tài liệu sau:

+ Luật PCCC

+ Nghị định 35/2003/NĐ-CP ngày 04/4/2003 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật PCCC đăng Công báo số 30 ngày 01/5/2003.

Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các trường MN, TH và THCS trên địa bàn nghiêm túc thực hiện.
	 Nơi nhận:

- Như trên;
- Website Phòng;

- Lưu VT.
	 KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã kí)
Nguyễn Thị Thanh Tâm